
询比采购公告

项目编号：POWERCHINA-0307018-240005

一、采购条件

重庆轨道交通4号线西延伸段疏散平台采购项目，采购人为中国电力建设股

份有限公司重庆轨道交通4号线西延伸段总包部，采购机构为中电建铁路建设投

资集团有限公司，以公开询比方式采购疏散平台，材料采购计划使用项目建设资

金用于本次询比后所签合同的支付。

二、项目概况、采购范围

1、项目概况：

重庆轨道交通 4号线西延伸段轨道工程线路西起盘桂路站，东至一期工程民

安大道站，主要沿松石大道-盘溪路-红石路-花卉园西路-金龙路-红锦大道-泰山

大道敷设。线路全长 10.8km，采用全地下敷设方式，设车站 9 座，设计时速为

100km/h，正线、配线及出入线铺轨总长约为 25.132km，铺道岔 12 组，宏帆停

车场铺轨总长约 4.085km，铺道岔 17 组。

2、采购范围：

本次采购范围为重庆轨道交通 4号线西延伸段所需疏散平台材料（见采购明

细），包含但不限于疏散平台的二次设计及其配套附件（包括调整用橡胶垫片、

支腿调整垫片）的加工制造、运输（运输至合同指定的施工现场，不含卸车费）、

仓储、损耗、保险、管理费、利润、税金、检测、缺陷责任期的服务、图纸使用

费等。

3、采购明细

序号 物资名称 规格型号
计量

单位
数量 备注

1 水泥基步板 详见图纸 块 11600.00

2 圆形悬臂支撑 详见图纸 个 8800.00

3 矩形悬臂支撑 详见图纸 个 420.00

4 马蹄形悬臂支撑 详见图纸 个 1130.00

5 水泥基 T 型支撑 详见图纸 个 1250.00



6 隧道壁扶手

材质 304 无缝管

国标，型号 DN40，

壁厚 2.5mm

详见图纸

吨 50.00

7 不锈钢底座 A

材质 304 无缝管

国标，厚度 2mm

详见图纸

个 3000.00

8 不锈钢底座 B

材质 304 无缝管

国标，厚度 2mm

详见图纸

个 3000.00

9 栏杆

材质 304 无缝管

国标，φ50*4

详见图纸

吨 34.00

10 栏杆

材质 304 无缝管

国标，φ50*2.5

详见图纸

吨 6.00

11 栏杆

材质 304 无缝管

国标，φ30*2

详见图纸

吨 6.00

（1）数量为暂估数量仅供参考，最终结算量以实际供货并经验收合格的规

格和数量为准,若因施工图纸、设计变更等原因，致使实际供货数量与采购数量

发生偏差时，供应商应予接受，并不得以此作为调价和索赔依据。

（2）所提供的技术要求仅提出疏散平台的最基本的技术要求，不应理解成

全部要求，供应商应对技术要求进行完善和细化，并负责向采购人移交完整的、

安全的、可靠的疏散平台产品，保证满足本技术要求的基本要求和业主确认的最

终要求。

（3）采购文件的附图和材料数量统计表仅作参考。工程实施时，以施工设

计图为准，不作价格调整，费用包干。

（4）供应商应充分考虑因设计或现场条件（包括预埋件、轨道中心线、轨

道标高偏离设计值及其它不确定因素等等）所引起的缺陷和限制，所做的修改、

补充费用不做调整的风险。

（5）在进行疏散平台施工和精调时，供应商应免费提供疏散平台的调整件

（包含但不限于钢垫片、橡胶垫片各类垫片等，数量根据现场实际需求确定，钢

垫片采用热浸镀锌处理，镀锌厚度不小于 86 微米）供采购人使用；如现场施工



需要，供应商需免费提供现场测量及安装指导服务。

（6）产品进场之前，供应商要将产品第三方型式检验报告提供给采购方，

交由本工程业主及监理工程师审核通过，审核不合格采购方有权取消供应商供货

资格，对不合格产品不予办理结算，没收履约保证金；如采购方要求产品抽检、

送检等情况，供应商应免费提供样品并承担检测费用，对产品质量有异议时，检

测次数不受限制。

4、交货时间：收到成交通知书，计划 1个月内供货完 40％，剩余 60%于 2

个月内供货完成。采购人根据工程实际进展，供货期间可对以上计划做出相应调

整，实际工期以项目业主下发的生产调度令为准，供应商须对本工程现况及工期

要求充分理解和论证，满足总体工程工期计划进度要求。

供应商没有按照采购方计划要求供货，或供应材料不合格需退货而供应商不

能及时更换合格材料，由此造成工期延误，采购方有权采取以下措施：自延期之

日起计算，采购方向供应商收取 5 千元/天的违约金，保留因延误工期所造成的

窝工、工程设备闲置和周转材料闲置等损失对供应商进行索赔的权利；延期赔偿

金从供应商应收货款或履约保证金中扣除。

5、交货地点：重庆轨道交通 4号线西延伸段施工现场。

6、技术要求：见第六章供货要求。

三、供应商资格要求

1、供应商为疏散平台生产厂家的，必须满足的条件：

1)必须是中华人民共和国境内登记注册的独立法人，具有有效期内的

ISO9001质量管理体系认证证书。

2)2021年 1月 1日至响应文件递交的截止时间 3条国内城市轨道交通已开通

运营单个合同额 300 万元及以上疏散平台供货业绩。（提供合同协议书复印件，合

同原件备查，提供百度百科线路开通运营截图）。

2、供应商为代理商的，必须是在中国境内注册的企业法人，其代理的相关产品的

生产厂家必须满足第1条生产厂家资格条件的要求（提供相关证明材料），提供生产厂

家针对本采购项目的授权书。



3、供应商没有处在重庆市、中国电力建设股份有限公司投标禁入期间。

4、法定代表人为同一人的两个及两个以上企业，母公司、全资子公司及其

控股公

司，只能有一家单位参加本次的询比。

5、本次采购 不接受 联合体。生产厂家及其代理商不得同时参加本次采购。

四、采购文件的获取

1、凡满足本公告规定的供应商资格要求并有意参加供应商，请于 2024 年

12 月 27 日 10：00 前（北京时间）在中国电建设备物资集中采购平台

（https://ec.powerchina.cn，以下简称“集采平台”）获取采购文件。

2、有意参加供应商需在线上传下列资料：

经办人身份证和法定代表人签发的针对本采购项目授权委托书（加盖公章）

扫描件（合并文件上传）。

五、响应文件的递交

1、响应文件递交的截止时间（响应文件开启时间，下同）为 2024 年 12 月

31 日 10 时 00 分（北京时间），供应商应在截止时间前通过集采平台递交电子响

应文件。

（1）本次采购将通过集采平台全程在线开展，电子响应文件的加密、提交、

解密及签到等流程须各供应商在线进行操作。供应商须提前办理数字证书用于在

线询比，办理方式 1）直接下载“中招互联”APP 自助办理数字证书，客服电话：

4000809508；方式 2）请登陆 https://ec.powerchina.cn/caHandle.html 联系

客服提供相关材料办理实体数字证书，并严格按照要求进行在线询比，因操作流

程失误造成的询比失败将由供应商自行承担后果。

如遇网上报名及注册问题可向系统管理员咨询（客服人员：袁鑫，电话：

4006274006-04）。电子钥匙办理客服电话：010-56032365

（2）各供应商须登陆集采平台使用数字证书进行电子响应文件的编制、加

密和在线投递。请各供应商充分考虑文件大小、网络速度的影响并预留充足的时

间，逾期将无法提交（电子响应文件的在线投递建议至少提前 12 小时完成）。



（3）各供应商须使用数字证书登录集采平台投标管家客户端进行在线签到，

在开启结束前未进行在线签到的供应商将无法进行后续询比流程。（为保证开启

环节顺利完成，建议在电子响应文件递交截止时间 1 小时前完成在线签到）。

（4）响应文件开启时间后，各供应商须使用数字证书登陆集采平台投标管

家客户端对响应文件进行在线解密。

2、响应文件开启时间及递交地点如有变动，采购人将及时通过集采平台通

知所有已购买采购文件的供应商。

3、递交响应文件前须在中电建集中采购电子平台向中电建铁路建设投资集

团有限公司或股份公司申报合格供应商资格，成为合格供应商后方能进行响应

文件递交和开启。因供应商自身原因导致合格供应商资格未能申报成功，造成

响应文件无法递交和开启的，由供应商承担其全部后果。

六、评审办法

采用经评审的综合评估法。

七、发布公告的媒介

本次询比采购公告同时在中国电建设备物资集中采购平台(https://ec.pow

erchina.cn)、中国电建招标与采购网（http://bid.powerchina.cn）上发布。

八、联系方式

采 购 人：中国电力建设股份有限公司重庆轨道交通 4号线西延伸段总包部

地 址：重庆市渝北区洪湖西路 35 号上丁企业公园中国电建铁路公司重

庆 4号线西延线项目部

采购机构：中电建铁路建设投资集团有限公司

联 系 人：郎枭 18611942205

九、监督机构

监督机构：中电建铁路建设投资集团有限公司纪委办公室

监督电话：010-81928363

2024 年 12 月 20 日


	询比采购公告
	一、采购条件
	二、项目概况、采购范围
	三、供应商资格要求
	四、采购文件的获取
	五、响应文件的递交
	六、评审办法
	七、发布公告的媒介
	八、联系方式
	九、监督机构


		www.bjca.org.cn
	2024-12-20T11:24:58+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




